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DM LAR - SAR
Marsberg

04.09.2010

D.15 Lever Action Rifle 1

Schie+ƒsportcenter Marsberg
Einzelwertung

1
2

3
4

5
6
7

8
9

10
11

12
13

14
15

16
17

18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

38

39
40
41

42
43

44
45

46
47
48

49

41089
6853

13063
29219

32786
18546
23378

33242
26063

10036
18030

38176
23826

19012
3674

15403
18390

21632
8661

10234
26381
11491
43238

1912
35500
26977
27500

1621
12103
42318
10520
33535
26974

3741
38020
40329
36684

15406

22690
37975
15407

38019
43777

39662
13356

39859
10591
10595

25661

85
82

84
86

83
86
83

79
73

77
84

85
81

74
72

86
73

83
76
74
76
75
70
75
72
73
67
66
71
68
71
73
70
61
74
73
63

67

64
56
57

59
62

55
53

49
51
40

44

92
91

86
83

86
82
80

81
87

82
74

72
76

83
85

69
81

70
75
77
71
72
76
70
73
69
75
76
70
73
68
65
68
73
59
60
70

61

64
69
67

63
59

64
58

58
41
51

41

8
6

4
6

4
5
3

2
3

2
0

6
2

2
3

3
5

3
4
2
0
1
0
2
2
3
0
1
2
2
1
1
1
0
1
2
1

1

0
1
1

1
1

1
1

1
0
0

0

6
5

7
4

6
4
3

5
6

6
6

1
5

7
2

6
4

2
6
4
6
3
5
2
4
3
1
2
2
6
5
5
4
3
2
3
4

2

3
2
2

2
3

3
0

2
2
0

0

2
5

7
4

5
6

10

7
5

6
9

4
6

6
10

4
2

6
3
6
5
6
6
5
3
4

10
5
6
3
2
3
2
5
2
2
5

2

5
4
1

3
1

3
3

2
1
2

1

3
4

0
5

5
4
2

3
2

4
3

5
3

2
2

4
3

4
1
3
6
4
5
7
4
4
5
6
4
1
4
3
5
1
4
2
2

4

1
4
6

4
3

2
4

1
2
4

0

1
0

1
1

0
1
2

3
3

0
1

1
3

1
2

0
4

4
2
3
0
5
1
2
2
2
1
2
1
1
4
4
4
8
6
6
1

6

3
2
4

1
5

2
2

2
2
3

4

0
0

1
0

0
0
0

0
0

1
1

3
1

1
0

2
0

1
2
0
1
0
1
0
5
1
1
4
3
4
1
2
1
1
5
3
1

1

5
3
2

4
2

3
3

3
5
2

6

0
0

0
0

0
0
0

0
1

1
0

0
0

0
0

0
1

0
1
2
1
1
1
0
0
1
1
0
0
2
2
1
3
1
0
0
4

3

2
0
2

3
2

2
3

6
3
2

3

177
173

170
169

169
168
163

160
160

159
158

157
157

157
157

155
154

153
151
151
147
147
146
145
145
142
142
142
141
141
139
138
138
134
133
133
133

128

128
125
124

122
121

119
111

107
92
91

85

Zwischenergebnis

19:00

Mützel, Winfried
Thünemann, Wolfgang

Westermann, Martin
Theis, Fritz Rainer

Kairies, Armin
Nolte, Roland
Otto, Andreas

Heitmann, Thomas
Schmid, Peter

Schilke, Matthias
Geisler, Frank

Geisler, Waldemar
Henkel, Jens

Funk, Rainer
Hüneburg, Lutz

Leyendecker, Robert
Milke, Anna Margarete

Albert, Hans-Werner
Delle, Kai Michael
Heinz, Torsten
Rühl, Thomas
Thiele, Wilhelm
Eckhardt, Olaf
Hönersch, Dietmar
Padel, Gerd
Berger, Horst-Eckard
Schoeneberg, Frank
Riethorst, Michael
Eckloff, Jürgen
Golumbovici, Adrian
Braunisch, Wilfried
Plege, Axel
van Leusen, Georg Heinrich
Wonnemann, Martin-Alois
Wendel, Edith
Justus, Sibille
Waldvogt, Meik

Otten, Guido

Heese, Manfred
Kuhnke, Norbert
Otten, Rita

Wendel, Helmut
Ehlers, Manfred

Gierkes, Tim
Heymel, Frank

Schraub, Markus
Hallstein, Hans-Joachim
Klein, Bernd

Fritz, Torsten

SLG BSG Commerzbank Frankfurt
SLG G.S. Speicher

SLG Gütersloh
Einzelmitglied

SLG Wörth/Rh.
SLG Gütersloh
SLG Canstein

SLG Gütersloh
Einzelmitglied

SLG Unna-Hemmerde
SLG Wilhelm Tell

SLG Gifhorner Welfen
SLG Wilhelm Tell

SLG G.S. Speicher
SLG Gütersloh

SSC Langenfeld 98
SLG Ostwestfalen

SLG Warendorf
SLG Berghausen
SLG G.S. Speicher
SLG Schriesheim 2004
SLG Marsberg
SLG Marsberg
SLG Ostwestfalen
SSC Langenfeld 98
SLG PSK Neersen
SLG G.S. Speicher
SLG Bad Hamm Lippe
SLG Warendorf
SLG Gifhorner Welfen
SLG SSZ Butterpatt Warendorf
SLG Rifle Ranch Borgholzhausen
SLG PSK Neersen
SLG Warendorf
SLG Marsberg
SLG Wilhelm Tell
SLG Ostwestfalen

SSC Langenfeld 98

SLG Gifhorner Welfen
SLG Gifhorner Welfen
SSC Langenfeld 98

SLG Marsberg
SLG Neumünster

SLG PSK Neersen
SLG Niederweimar

SLG Wilhelm Tell
SLG Berghausen
SLG Berghausen

SLG Berghausen



DM LAR - SAR

04.09.2010 Schie+ƒsportcenter Marsberg

D.15 Lever Action Rifle 1Teamwertung

Zwischenergebnis

19:03

Schiessstätte:

-

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

SLG Gütersloh
 Hüneburg, Lutz
 Westermann, Martin
 Nolte, Roland
 Heitmann, Thomas

SLG G.S. Speicher
 Funk, Rainer
 Heinz, Torsten
 Thünemann, Wolfgang
 Schoeneberg, Frank

SLG Wilhelm Tell
 Geisler, Frank
 Henkel, Jens
 Schraub, Markus
 Justus, Sibille

SLG Ostwestfalen
 Waldvogt, Meik
 Milke, Anna Margarete
 Hönersch, Dietmar

SSC Langenfeld 98
 Otten, Rita
 Padel, Gerd
 Leyendecker, Robert
 Otten, Guido

SLG Warendorf
 Albert, Hans-Werner
 Wonnemann, Martin-Alois
 Eckloff, Jürgen

SLG Marsberg
 Eckhardt, Olaf
 Wendel, Edith
 Wendel, Helmut
 Thiele, Wilhelm

SLG Gifhorner Welfen
 Heese, Manfred
 Geisler, Waldemar
 Kuhnke, Norbert
 Golumbovici, Adrian

SLG PSK Neersen
 van Leusen, Georg Heinrich
 Berger, Horst-Eckard
 Gierkes, Tim

SLG Berghausen
 Delle, Kai Michael
 Hallstein, Hans-Joachim
 Klein, Bernd
 Fritz, Torsten

498

481

448

432

428

428

426

426

399

334

Platz SLG/ Team S2 S1 Xer 10er 8er 7er 6er Gesamt

334
85
86
82
81

326
83
77
91
75

268
74
76
58
60

221
70
81
70

270
67
73
69
61

213
70
73
70

270
76
59
63
72

278
64
72
69
73

201
68
69
64

208
75
41
51
41

321
72
84
86
79

297
74
74
82
67

287
84
81
49
73

211
63
73
75

282
57
72
86
67

215
83
61
71

278
70
74
59
75

273
64
85
56
68

198
70
73
55

211
76
51
40
44

6
1
1
2
2

5
1
1
3
0

0
0
0
0
0

2
0
2
0

4
0
1
2
1

1
1
0
0

1
0
1
0
0

5
0
4
0
1

1
0
1
0

1
1
0
0
0

8
2
3
3
0

5
1
1
3
0

5
0
2
1
2

6
1
3
2

3
1
1
1
0

4
2
0
2

2
0
0
1
1

4
0
2
1
1

4
1
2
1

3
3
0
0
0

18
2
7
4
5

17
7
4
5
1

16
6
5
2
3

10
4
4
2

14
2
4
6
2

7
2
3
2

12
5
2
2
3

12
3
1
2
6

10
4
3
3

8
6
2
0
0

30
10
7
6
7

27
6
6
5

10

19
9
6
2
2

12
5
2
5

10
1
3
4
2

17
6
5
6

17
6
2
3
6

16
5
4
4
3

9
2
4
3

7
3
1
2
1

9
2
0
4
3

14
2
3
4
5

9
3
3
1
2

12
2
3
7

18
6
4
4
4

9
4
1
4

17
5
4
4
4

11
1
5
4
1

11
5
4
2

7
1
2
4
0

7
2
1
1
3

5
1
3
0
1

12
1
3
2
6

7
1
4
2

12
4
2
0
6

13
4
8
1

13
1
6
1
5

7
3
1
2
1

8
4
2
2

11
2
2
3
4

9er

05.09.2010

Ort: Marsberg

3674
13063
18546
33242

19012
10234
6853
27500

18030
23826
39859
40329

36684
18390
1912

15407
35500
15403
15406

21632
3741
12103

43238
38020
38019
11491

22690
38176
37975
42318

26974
26977
39662

8661
10591
10595
25661

Mitgl.Nr.



DM LAR - SAR
Marsberg

04.09.2010

D.16 Lever Action Rifle 2

Schie+ƒsportcenter Marsberg
Einzelwertung

1

2
3

4
5
6
7

8

9
10

11
12

13
14

15
16

17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

37

38
39
40

41

42
43
44

45
46
47

48
49

50
51

52
53

54

10234

32786
13356

29219
18546

1912
38040

42318

19012
38176

3741
25417

41089
38154

15403
27500

43777
13063
11491

3674

26974
15406

1621
36684
23826
35500
12103
21632
26381
23378
37975
22690
11112
18030
33535
15285

10036

6853
26977
10520

32351

2333
43238
18390

38020
8661

15407

40329
25661

10591
10595

38019
39662

22719

SLG G.S. Speicher

SLG Wörth/Rh.
SLG Niederweimar

Einzelmitglied
SLG Gütersloh
SLG Ostwestfalen
SLG Zuchering

SLG Gifhorner Welfen

SLG G.S. Speicher
SLG Gifhorner Welfen

SLG Warendorf
SLG Melle

SLG BSG Commerzbank Frankfurt
SLG Marl-Hamm

SSC Langenfeld 98
SLG G.S. Speicher

SLG Neumünster
SLG Gütersloh
SLG Marsberg
SLG Gütersloh

SLG PSK Neersen
SSC Langenfeld 98
SLG Bad Hamm Lippe
SLG Ostwestfalen
SLG Wilhelm Tell
SSC Langenfeld 98
SLG Warendorf
SLG Warendorf
SLG Schriesheim 2004
SLG Canstein
SLG Gifhorner Welfen
SLG Gifhorner Welfen
SLG Schloß-Holte
SLG Wilhelm Tell
SLG Rifle Ranch Borgholzhausen
SLG Canstein

SLG Unna-Hemmerde

SLG G.S. Speicher
SLG PSK Neersen
SLG SSZ Butterpatt Warendorf

SLG Tell Alfen

SLG Unna-Hemmerde
SLG Marsberg
SLG Ostwestfalen

SLG Marsberg
SLG Berghausen
SSC Langenfeld 98

SLG Wilhelm Tell
SLG Berghausen

SLG Berghausen
SLG Berghausen

SLG Marsberg
SLG PSK Neersen

SLG Marl-Hamm

95

92
95

94
92
90
89

93

92
89

82
89

89
99

78
88

84
91
81
83

78
88
86
86
84
83
82
82
83
76
83
76
72
84
78
76

71

75
67
81

72

60
64
65

75
61
70

56
61

60
55

66
49

60

95

94
93

95
92
89
91

87

94
85

80
82

82
80

88
83

83
79
87
85

86
79
73
78
75
86
79
87
86
76
84
89
80
79
81
88

83

80
78
79

80

74
77
71

72
65
57

70
68

55
39

50
49

46

97

97
96

86
94
93
93

94

90
91

97
95

94
89

95
88

88
83
84
91

84
85
92
84
79
88
82
82
78
87
75
82
85
89
81
75

79

80
86
78

73

86
73
76

65
80
65

74
51

60
77

65
68

64

95

98
95

95
92
94
92

86

83
92

96
88

89
84

89
85

88
89
90
82

92
86
86
88
96
76
90
81
84
91
86
81
87
71
83
83

88

84
84
75

75

72
75
68

64
68
79

60
76

79
65

54
67

51

25

24
22

15
15
16
15

14

16
11

15
15

14
17

12
7

9
8
9

10

11
6

13
7

10
7
8
6
7
8
6
6
7
8
4
5

8

5
4
2

3

1
1
0

1
2
1

1
3

2
3

1
1

1

12

13
15

21
20
15
17

14

11
18

12
11

15
8

16
18

15
14
18
11

14
17
6

14
11
12
10
11
12
12
14
13
13
10
10
9

11

10
9

15

5

12
9
6

5
4
5

2
6

4
4

3
2

0

3

3
3

3
5
8
6

10

9
8

7
9

5
6

9
9

9
10
5

11

8
8

10
11
9

12
14
14
12
10
8
9
8
7

13
14

5

11
15
9

11

6
11
8

9
9

10

8
5

5
3

8
6

5

0

0
0

1
0
1
2

2

4
3

5
4

3
8

2
4

4
8
4
6

2
7
8
5
6
6
4
7
4
5
7
8
5

10
11
8

9

9
6
8

11

10
4

12

10
8
8

9
7

5
5

4
12

8

382

381
379

370
370
366
365

360

359
357

355
354

354
352

350
344

343
342
342
341

340
338
337
336
334
333
333
332
331
330
328
328
324
323
323
322

321

319
315
313

300

292
289
280

276
274
271

260
256

254
236

235
233

221

Zwischenergebnis

19:05

Heinz, Torsten

Kairies, Armin
Heymel, Frank

Theis, Fritz Rainer
Nolte, Roland
Hönersch, Dietmar
Motzet, Jürgen

Golumbovici, Adrian

Funk, Rainer
Geisler, Waldemar

Wonnemann, Martin-Alois
Petring, Volker

Mützel, Winfried
Andersen, Wolfgang

Leyendecker, Robert
Schoeneberg, Frank

Ehlers, Manfred
Westermann, Martin
Thiele, Wilhelm
Hüneburg, Lutz

van Leusen, Georg Heinrich
Otten, Guido
Riethorst, Michael
Waldvogt, Meik
Henkel, Jens
Padel, Gerd
Eckloff, Jürgen
Albert, Hans-Werner
Rühl, Thomas
Otto, Andreas
Kuhnke, Norbert
Heese, Manfred
Schmidt, Bernhard
Geisler, Frank
Plege, Axel
Blüße, Bruno

Schilke, Matthias

Thünemann, Wolfgang
Berger, Horst-Eckard
Braunisch, Wilfried

Kaschel, Gerhard

Horstmann, Karl-Heinz
Eckhardt, Olaf
Milke, Anna Margarete

Wendel, Edith
Delle, Kai Michael
Otten, Rita

Justus, Sibille
Fritz, Torsten

Hallstein, Hans-Joachim
Klein, Bernd

Wendel, Helmut
Gierkes, Tim

Wagner, Norbert Horst



DM LAR - SAR
Marsberg

04.09.2010

Schie+ƒsportcenter Marsberg

D.16 Lever Action Rifle 2

Mannschaftswertung

Zwischenergebnis

19:06

Platz SLG/ Team Mitgl.Nr.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

SLG G.S. Speicher
 Funk, Rainer
 Heinz, Torsten
 Thünemann, Wolfgang
 Schoeneberg, Frank

SLG Gütersloh
 Hüneburg, Lutz
 Westermann, Martin
 Nolte, Roland

SLG Gifhorner Welfen
 Heese, Manfred
 Geisler, Waldemar
 Kuhnke, Norbert
 Golumbovici, Adrian

SSC Langenfeld 98
 Otten, Rita
 Padel, Gerd
 Leyendecker, Robert
 Otten, Guido

SLG Warendorf
 Albert, Hans-Werner
 Wonnemann, Martin-Alois
 Eckloff, Jürgen

SLG Ostwestfalen
 Waldvogt, Meik
 Milke, Anna Margarete
 Hönersch, Dietmar

SLG Wilhelm Tell
 Geisler, Frank
 Henkel, Jens
 Justus, Sibille

SLG Marsberg
 Eckhardt, Olaf
 Wendel, Edith
 Wendel, Helmut
 Thiele, Wilhelm

SLG PSK Neersen
 van Leusen, Georg Heinrich
 Berger, Horst-Eckard
 Gierkes, Tim

SLG Berghausen
 Delle, Kai Michael
 Hallstein, Hans-Joachim
 Klein, Bernd
 Fritz, Torsten

19012
10234
6853
27500

3674
13063
18546

22690
38176
37975
42318

15407
35500
15403
15406

21632
3741
12103

36684
18390
1912

18030
23826
40329

43238
38020
38019
11491

26974
26977
39662

8661
10591
10595
25661

350
92
95
75
88

266
83
91
92

341
76
89
83
93

319
70
83
78
88

246
82
82
82

241
86
65
90

224
84
84
56

286
64
75
66
81

194
78
67
49

237
61
60
55
61

352
94
95
80
83

256
85
79
92

345
89
85
84
87

310
57
86
88
79

246
87
80
79

238
78
71
89

224
79
75
70

286
77
72
50
87

213
86
78
49

227
65
55
39
68

355
90
97
80
88

268
91
83
94

342
82
91
75
94

333
65
88
95
85

261
82
97
82

253
84
76
93

242
89
79
74

287
73
65
65
84

238
84
86
68

268
80
60
77
51

347
83
95
84
85

263
82
89
92

345
81
92
86
86

330
79
76
89
86

267
81
96
90

250
88
68
94

227
71
96
60

283
75
64
54
90

243
92
84
67

288
68
79
65
76

05.09.2010

Station 4 Station 3 Station 2 Station 1 Gesamt

1085

1053

1045

1021

1020

982

917

907

888

784



DM LAR - SAR
Marsberg

04.09.2010

Schie+ƒsportcenter Marsberg

C.10 Single Action Revolver 1

Einzelwertung

1
2

3

4
5
6
7

8
9

10
11

12
13

14
15

16
17

18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

36

37
38
39

40

41
42
43

44
45
46

47

48
49

3010
13063

17046

1526
6804

18546
26974

23203
37722

42318
10036

26535
7082

3060
1912

13356
1591

22719
12119
26977
38154
22690

2070
12217

8661
1866
2935

22519
3673

11112
13116
18506
39662

3741
845

32489

38176
32351
36684

389

12103
39189

2333

30746
18390
21632

8278

37975
10520

SLG Oelde
SLG Gütersloh

SLG Münzenberg

SLG Vechta
SLG Rhön/Werra
SLG Gütersloh
SLG PSK Neersen

SLG Münzenberg
SLG Münzenberg

SLG Gifhorner Welfen
SLG Unna-Hemmerde

SLG Rhön/Werra
SLG Oelde

SLG Oelde
SLG Ostwestfalen

SLG Niederweimar
SLG Oelde

SLG Marl-Hamm
SLG Tell Alfen
SLG PSK Neersen
SLG Marl-Hamm
SLG Gifhorner Welfen
SLG Vechta
SLG Gütersloh
SLG Berghausen
SLG Vechta
SLG Vechta
SLG Münzenberg
SLG Gütersloh
SLG Schloß-Holte
SLG Münzenberg
SLG Oelde
SLG PSK Neersen
SLG Warendorf
SLG Vechta

SLG Tell Alfen

SLG Gifhorner Welfen
SLG Tell Alfen
SLG Ostwestfalen

SLG Tell Alfen

SLG Warendorf
SLG Wilhelm Tell
SLG Unna-Hemmerde

SLG Münzenberg
SLG Ostwestfalen
SLG Warendorf

SLG Vechta

SLG Gifhorner Welfen
SLG SSZ Butterpatt Warendorf

8
7

5

4
7
5
5

5
6

5
6

5
4

3
5

4
2

7
6
5
3
4
4
2
3
3
2
4
4
3
3
3
3
2
2

2

2
2
1

2

2
1
4

2
4
1

3

1
1

5
6

8

9
4
8
6

6
4

8
5

5
6

8
2

6
8

2
2
6
8
3
5
7
7
5
6
4
2
5
4
4
3
5
6

3

2
4
3

3

4
2
1

3
2
1

1

2
0

2
1

1

2
3
0
4

4
4

1
2

4
4

3
8

3
5

3
6
2
1
6
3
5
0
4
5
3
6
5
5
5
6
5
5

5

7
4
8

5

3
7
2

4
2
5

3

1
1

0
1

1

0
0
2
0

0
1

0
1

0
1

1
0

2
0

2
0
0
3
2
1
0
4
2
1
2
2
1
2
1
0
1
1

4

3
3
1

3

2
4
4

1
2
4

4

2
0

0
0

0

0
1
0
0

0
0

0
1

1
0

0
0

0
0

0
0
1
0
0
2
0
1
1
1
2
1
0
1
1
2
1
0

1

1
1
2

1

4
1
1

2
3
4

2

3
1

0
0

0

0
0
0
0

0
0

1
0

0
0

0
0

0
0

1
1
1
0
0
0
1
0
0
0
0
0
0
0
1
1
0
0

0

0
1
0

1

0
0
2

2
0
0

0

2
1

0
0

0

0
0
0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
0
0
0
1
0

0

0
0
0

0

0
0
1

1
0
0

1

0
4

0
0

0

0
0
0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0

0
0
0

0

0
0
0

0
1
0

0

0
2

141
139

137

137
136
136
136

136
135

135
134

133
133

133
132

132
132

131
131
131
131
129
128
128
127
127
127
126
126
126
126
124
122
122
121

121

121
120
120

119

118
118
113

112
111
111

109

81
52

Zwischenergebnis

19:07

Haske, Andreas Heinrich
Westermann, Martin

Laux, Günter

Schmutte, Franz
Stippich, Wilfried Eugen
Nolte, Roland
van Leusen, Georg Heinrich

Felde, Heinz-Kurt
Feix, Norbert

Golumbovici, Adrian
Schilke, Matthias

Bommer, Ralf
Haske, Kirsten

Bröker, Hermann
Hönersch, Dietmar

Heymel, Frank
Becker, Karlheinz

Wagner, Norbert Horst
Aring, Franz
Berger, Horst-Eckard
Andersen, Wolfgang
Heese, Manfred
Köhler, Wolfgang
Schreiber, Helmut
Delle, Kai Michael
Vulhop, Arnold
Wieferich, Arnold
Decker, Jürgen
Metze, Günter
Schmidt, Bernhard
Weber, Kurt
Guthoff, Dieter
Gierkes, Tim
Wonnemann, Martin-Alois
Wielenberg, Christoph

Heggemann, Udo

Geisler, Waldemar
Kaschel, Gerhard
Waldvogt, Meik

Johannwerner, Klaus

Eckloff, Jürgen
Bruckhoff, Berthold
Horstmann, Karl-Heinz

Martini, Werner
Milke, Anna Margarete
Albert, Hans-Werner

Köhler, Olaf

Kuhnke, Norbert
Braunisch, Wilfried



DM LAR - SAR

04.09.2010 Schie+ƒsportcenter Marsberg

C.10 Single Action Revolver 1Teamwertung

Zwischenergebnis

Schiessstätte:

-

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

SLG Oelde 1
 Becker, Karlheinz
 Guthoff, Dieter
 Haske, Andreas Heinrich
 Haske, Kirsten

SLG Gütersloh
 Westermann, Martin
 Nolte, Roland
 Metze, Günter
 Schreiber, Helmut

SLG Münzenberg 1
 Feix, Norbert
 Felde, Heinz-Kurt
 Weber, Kurt

SLG Vechta 1
 Wieferich, Arnold
 Vulhop, Arnold
 Schmutte, Franz
 Wielenberg, Christoph

SLG PSK Neersen
 van Leusen, Georg Heinrich
 Berger, Horst-Eckard
 Gierkes, Tim

SLG Gifhorner Welfen
 Heese, Manfred
 Geisler, Waldemar
 Kuhnke, Norbert
 Golumbovici, Adrian

SLG Münzenberg 2
 Decker, Jürgen
 Laux, Günter
 Martini, Werner

SLG Tell Alfen
 Kaschel, Gerhard
 Johannwerner, Klaus
 Aring, Franz
 Heggemann, Udo

SLG Ostwestfalen
 Waldvogt, Meik
 Milke, Anna Margarete
 Hönersch, Dietmar

SLG Warendorf 1
 Albert, Hans-Werner
 Wonnemann, Martin-Alois
 Eckloff, Jürgen

SLG Vechta 2
 Köhler, Wolfgang
 Köhler, Olaf
 Hoppe, Franz

1591
18506
3010
7082

13063
18546
3673
12217

37722
23203
13116

2935
1866
1526
845

26974
26977
39662

22690
38176
37975
42318

22519
17046
30746

32351
389
12119
32489

36684
18390
1912

21632
3741
12103

2070
8278
1864

406

403

397

391

389

385

375

372

363

351

237

Platz SLG/ Team Mitgl.Nr. Xer 9er 8er 7er 6er 5er 4er 3er 2er 1er

1
0
1
0
0

1
0
0
1
0

1
0
0
1

2
1
1
0
0

3
0
1
2

4
0
1
3
0

4
2
0
2

3
1
1
0
1

5
2
3
0

9
4
1
4

4
2
2
0

1
0
1
0
0

1
0
0
0
1

0
0
0
0

0
0
0
0
0

2
0
1
1

3
0
0
2
1

2
0
0
2

3
1
1
1
0

0
0
0
0

0
0
0
0

0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0

0
0
0
0
0

1
0
0
1

0
0
0
0
0

0
0
0
0

1
0
1
0

1
0
1
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0

0
0
0
0
0

1
0
1
0

0
0
0
0

0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0

0
0
0
0
0

1
0
1
0

0
0
0
0

1
0
1
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0

3
0
0
3
0

0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0

0
0
0
0

0
0
0
0

2
0
1
0
1

5
1
2
2
0

3
1
0
2

4
1
2
0
1

0
0
0
0

7
2
3
2
0

4
2
1
1

10
3
3
0
4

3
1
2
0

7
4
1
2

5
1
4
0

16
5
5
2
4

12
1
0
6
5

13
4
4
5

16
5
4
2
5

12
4
2
6

15
6
7
1
1

8
3
1
4

20
4
5
6
5

18
8
2
8

13
5
5
3

6
3
3
0

23
8
4
5
6

23
6
8
2
7

14
4
6
4

26
6
5
9
6

15
6
6
3

15
3
2
2
8

15
4
8
3

12
4
3
2
3

7
3
2
2

10
1
5
4

6
5
1
0

11
2
2
6
1

13
5
4
4
0

7
4
3
0

7
1
2
2
2

7
2
3
2

7
2
2
0
3

8
3
3
2

6
0
2
3
1

6
0
4
2

5
1
2
2

5
3
2
0

6
0
1
2
3

5
2
1
0
2

7
2
2
3

4
1
1
2
0

6
3
2
1

5
2
0
1
2

3
1
2
0

6
2
0
3
1

4
1
0
3

0
0
0
0

2
1
1
0

10er Gesamt

Ort: Marsberg
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Schiessstätte:

-

Platz SLG/ Team Mitgl.Nr. Xer 9er 8er 7er 6er 5er 4er 3er 2er 1er10er Gesamt

Ort: Marsberg

05.09.2010
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Schie+ƒsportcenter Marsberg

C.11 Single Action Revolver 2

Einzelwertung

1

2
3

4
5
6
7

8

9
10

11
12

12
14

15
16

17
18
19
20

20
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

37

38
39
40

41

42
43
44

45
46
47

48

3010

18546
17046

1591
12217

3060
26977

39189

1912
26535

38040
845

26974
7082

30746
23826

13063
40329
22690
12119

1866
38176
37722
12103

389
2070

22519
1526

16015
18506

6804
42318

2935
3741

36684
23203

13116

11112
32351
21632

23378

18390
32489

3673

39662
8278

10520

37975

SLG Oelde

SLG Gütersloh
SLG Münzenberg

SLG Oelde
SLG Gütersloh
SLG Oelde
SLG PSK Neersen

SLG Wilhelm Tell

SLG Ostwestfalen
SLG Rhön/Werra

SLG Zuchering
SLG Vechta

SLG PSK Neersen
SLG Oelde

SLG Münzenberg
SLG Wilhelm Tell

SLG Gütersloh
SLG Wilhelm Tell
SLG Gifhorner Welfen
SLG Tell Alfen

SLG Vechta
SLG Gifhorner Welfen
SLG Münzenberg
SLG Warendorf
SLG Tell Alfen
SLG Vechta
SLG Münzenberg
SLG Vechta
SLG PPC300-Möhnetal
SLG Oelde
SLG Rhön/Werra
SLG Gifhorner Welfen
SLG Vechta
SLG Warendorf
SLG Ostwestfalen
SLG Münzenberg

SLG Münzenberg

SLG Schloß-Holte
SLG Tell Alfen
SLG Warendorf

SLG Canstein

SLG Ostwestfalen
SLG Tell Alfen
SLG Gütersloh

SLG PSK Neersen
SLG Vechta
SLG SSZ Butterpatt Warendorf

SLG Gifhorner Welfen

9

5
7

6
6
6
3

7

6
5

4
4

4
2

6
4

3
3
4
3

3
6
5
4
4
4
4
3
2
1
4
3
1
4
2
2

3

5
1
3

4

2
2
3

1
2
1

0

3

9
4

6
6
5

11

4

4
7

7
7

7
11

4
7

9
8
6
8

8
3
6
6
6
7
5
5
7
7
6
6
8
3
8
4

2

1
6
4

3

4
6
3

5
0
4

1

2

1
4

3
2
4
1

2

4
2

4
4

4
2

3
3

2
4
4
3

3
3
1
3
2
0
3
5
4
7
2
4
4
6
2
7

8

4
5
3

3

2
1
3

4
3
2

1

1

0
0

0
1
0
0

2

1
0

0
0

0
0

2
1

1
0
1
1

1
3
2
2
3
3
2
2
2
0
1
1
2
0
1
2

1

3
2
4

2

6
2
4

3
3
0

3

0

0
0

0
0
0
0

0

0
1

0
0

0
0

0
0

0
0
0
0

0
0
1
0
0
1
1
0
0
0
1
0
0
2
2
0

1

2
1
0

2

1
3
1

1
4
0

1

0

0
0

0
0
0
0

0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
1
0
0
0
0

0

0
0
1

1

0
1
0

0
0
3

4

0

0
0

0
0
0
0

0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0

0
0
0

0

0
0
0

0
3
1

2

0

0
0

0
0
0
0

0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0

0
0
0

0

0
0
0

1
0
1

1

140

139
138

138
137
137
137

136

135
135

135
135

135
135

134
134

134
134
133
133

133
132
132
132
131
130
129
129
129
129
128
128
128
127
127
126

125

124
124
123

122

120
119
117

117
101

84

77

Zwischenergebnis

19:10

Haske, Andreas Heinrich

Nolte, Roland
Laux, Günter

Becker, Karlheinz
Schreiber, Helmut
Bröker, Hermann
Berger, Horst-Eckard

Bruckhoff, Berthold

Hönersch, Dietmar
Bommer, Ralf

Motzet, Jürgen
Wielenberg, Christoph

van Leusen, Georg Heinrich
Haske, Kirsten

Martini, Werner
Henkel, Jens

Westermann, Martin
Justus, Sibille
Heese, Manfred
Aring, Franz

Vulhop, Arnold
Geisler, Waldemar
Feix, Norbert
Eckloff, Jürgen
Johannwerner, Klaus
Köhler, Wolfgang
Decker, Jürgen
Schmutte, Franz
Lenser, Dieter
Guthoff, Dieter
Stippich, Wilfried Eugen
Golumbovici, Adrian
Wieferich, Arnold
Wonnemann, Martin-Alois
Waldvogt, Meik
Felde, Heinz-Kurt

Weber, Kurt

Schmidt, Bernhard
Kaschel, Gerhard
Albert, Hans-Werner

Otto, Andreas

Milke, Anna Margarete
Heggemann, Udo
Metze, Günter

Gierkes, Tim
Köhler, Olaf
Braunisch, Wilfried

Kuhnke, Norbert



DM LAR - SAR

04.09.2010 Schie+ƒsportcenter Marsberg

C.11 Single Action Revolver 2Teamwertung

Schiessstätte:

-

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

SLG Oelde
 Becker, Karlheinz
 Bröker, Hermann
 Haske, Andreas Heinrich
 Haske, Kirsten

SLG Gütersloh
 Westermann, Martin
 Nolte, Roland
 Metze, Günter
 Schreiber, Helmut

SLG Münzenberg 2
 Feix, Norbert
 Laux, Günter
 Martini, Werner

SLG Wilhelm Tell
 Bruckhoff, Berthold
 Henkel, Jens
 Justus, Sibille

SLG Vechta 1
 Wieferich, Arnold
 Vulhop, Arnold
 Schmutte, Franz
 Wielenberg, Christoph

SLG Gifhorner Welfen
 Heese, Manfred
 Geisler, Waldemar
 Kuhnke, Norbert
 Golumbovici, Adrian

SLG PSK Neersen
 van Leusen, Georg Heinrich
 Berger, Horst-Eckard
 Gierkes, Tim

SLG Tell Alfen
 Kaschel, Gerhard
 Johannwerner, Klaus
 Aring, Franz
 Heggemann, Udo

SLG Warendorf
 Albert, Hans-Werner
 Wonnemann, Martin-Alois
 Eckloff, Jürgen

SLG Ostwestfalen
 Waldvogt, Meik
 Milke, Anna Margarete
 Hönersch, Dietmar

SLG Münzenberg 1
 Decker, Jürgen
 Felde, Heinz-Kurt
 Weber, Kurt

SLG Vechta 2
 Köhler, Wolfgang
 Köhler, Olaf
 Hoppe, Franz

1591
3060
3010
7082

13063
18546
3673
12217

37722
17046
30746

39189
23826
40329

2935
1866
1526
845

22690
38176
37975
42318

26974
26977
39662

32351
389
12119
32489

21632
3741
12103

36684
18390
1912

22519
23203
13116

2070
8278
1864

415

410

404

404

397

393

389

388

382

382

380

231

Platz SLG/ Team Mitgl.Nr. Xer 9er 8er 7er 6er 5er 4er 3er 2er 1er

0
0
0
0
0

1
0
0
1
0

1
1
0
0

0
0
0
0

0
0
0
0
0

1
0
0
1
0

1
0
0
1

4
1
0
0
3

2
0
2
0

3
2
1
0

2
1
0
1

5
1
4
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0

0
0
0
0

0
0
0
0
0

5
0
0
4
1

0
0
0
0

1
0
0
0
1

1
1
0
0

0
0
0
0

0
0
0
0

0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0

0
0
0
0

0
0
0
0
0

2
0
0
2
0

0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0

0
0
0
0

0
0
0
0

3
0
3
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0

0
0
0
0

0
0
0
0
0

1
0
0
1
0

1
0
0
1

0
0
0
0
0

0
0
0
0

0
0
0
0

0
0
0
0

0
0
0
0

0
0
0
0
0

1
0
0
1
0

0
0
0
0

0
0
0
0

0
0
0
0
0

1
0
0
1
0

0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0

0
0
0
0

0
0
0
0

0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0

0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0

0
0
0
0

0
0
0
0

0
0
0
0

1
0
0
1
0

6
1
0
4
1

4
2
0
2

3
2
1
0

5
2
1
2
0

8
1
3
3
1

3
0
0
3

8
2
3
1
2

6
4
0
2

8
1
6
1

5
2
2
1

6
3
3
0

11
3
4
2
2

8
2
1
3
2

8
1
4
3

9
2
3
4

16
4
3
5
4

12
4
3
1
4

9
4
1
4

11
5
2
3
1

12
3
6
3

8
2
2
4

18
3
7
8

3
0
3
0

25
6
5
3

11

27
9
9
3
6

14
6
4
4

19
4
7
8

28
8
8
5
7

16
6
3
1
6

23
7

11
5

26
6
6
8
6

13
4
3
6

16
8
4
4

11
5
4
2

7
7
0
0

14
3
5
5
1

12
1
4
1
6

11
2
5
4

9
5
3
1

7
1
2
1
3

10
4
3
0
3

6
3
2
1

7
1
3
2
1

8
1
4
3

6
1
2
3

8
4
2
2

3
3
0
0

9
3
1
4
1

5
2
1
2
0

7
3
2
2

5
2
1
2

4
0
1
2
1

3
0
3
0
0

2
1
1
0

3
0
1
1
1

3
2
0
1

4
1
0
3

1
0
0
1

3
1
2
0

10er Gesamt

Ort: Marsberg
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C.11 Single Action Revolver 2Teamwertung

Zwischenergebnis

19:11

Schiessstätte:

-

Platz SLG/ Team Mitgl.Nr. Xer 9er 8er 7er 6er 5er 4er 3er 2er 1er10er Gesamt

Ort: Marsberg

05.09.2010


